А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗУЕВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НЕФТЕГОРСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.02.2019 г.                                                                                      № 04
Об определении специально отведенных мест для размещения объявлений, иных информационных материалов на территории сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области

В целях реализации ст.4.20 Закона Самарской области от 01.11.2007 года №115-ГД «Об административных правонарушениях на территории Самарской области», в соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Решением Собрания представителей сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области от 24.08.2018 № 166 «Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области», руководствуясь Уставом сельского поселения Зуевка, Администрация сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области

                                           ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.       Определить места для размещения объявлений, иных информационных материалов, на территории сельского поселения Зуевка:
                с. Зуевка. пр.Агибалова, д. 7 около магазина РайПО
                  с.Верхнесъезжее, ул.Центральная, д.35, около магазина РайПО
2.       Опубликовать настоящее постановление в газете Зуевская весточка» разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области admzuevka.ru.
3.       Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4.       Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Зуевка                                        М.А.Решетов
[bookmark: _GoBack]